Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF BT1-0017 A Q KONİK RULMAN SKF*
DİFRANSİYEL YAN AYAR RULMANI FORD
ESCORT BT1-0017 A Q 38*71*19 FO

SKF-
BT1-0017AQ 1 ₺ 458,00 %20 ₺ 458,00

TOPLAM 1 ₺ 458,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 458,00

%20 KDV ₺ 91,60

GENEL TOPLAM ₺ 549,60

YALNIZ: BEŞ YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr